Portaria nº 0149, de 26 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Igor Simoni Homem de Carvalho, matrícula 1054069 - Orientador(a);
Ana Marta Chacon Ferreira, matrícula 201515300008-2 - Titular; Gabriel Alves
Botelho de Mello, matrícula 2017009 - Titular; Guilherme Caldieraro Viana,
matrícula 201725080003-9 - Suplente; Gabriel Cássia Fortuna , matrícula
201513080003-1 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Gabriel
Costa Lucas, matrícula nº 200803012-1, intitulada "Sistemas agroflorestais
sucesssionais: uma revisão bibliográfica", a ser defendida em 27/10/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO